UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

lần thứ 40 - năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số
điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh

Đắk Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Đắk Lắk; Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Đắk Lắk ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc UBND tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Điều lệ Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk

Lắk lần thứ 40 - năm 2023;

Căn cứ kết quả thi đấu và đề nghị của Ban Tổ chức Hội thao truyền thống
ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 40 - năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay tặng:

- 08 Cờ giải Nhất, giải Nhì và giải Ba Toàn đoàn;

- 07 Cúp vô địch môn bóng chuyền, bóng đá;

- 321 bộ Huy chương Vàng, Bạc, Đồng ở các bộ môn thi đấu;

cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong Hội thao truyền thống ngành

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 40 - năm 2023.

(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng theo cơ cấu giải của Điều lệ Hội thao truyền thống ngành
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 40 - năm 2023.

 Điều 3. Các ông (bà) Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo

dục và Đào tạo, Ban Tổ chức Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Đắk Lắk lần thứ 40 - năm 2023, Phòng KH-TC Sở GDĐT, các đơn vị và cá nhân có

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm  thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu TĐKT;

 - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		2023-11-10T15:22:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:28:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:28:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T15:28:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!